
Słupsk, dnia 09.03.2022 r.
ZP.271.10.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn:
Modernizacja sieci wodociągowej wraz ze Stacją Uzdatniania Wody oraz  odbudowa dróg i sieci deszczowej w
popegeerowskiej m-sci Kusowo
Znak sprawy: ZP.271.10.2022
Gmina  Słupsk  reprezentowana  przez  Wójta  Gminy  jako  Zamawiający  w  niniejszym  postępowaniu  w  oparciu  o
dyspozycje zawarte w art. 284 i 286 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), odpowiada na
pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:
Wzdłuż jakich dróg będzie przebiegać inwestycja(gminne – miejskie, powiatowe wojewódzkie), wraz z informacją nt
kosztów opłat za zajęcie pasa drogowego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zadanie będzie realizowane w obrębie dróg gminnych.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiający będzie pobierał opłaty za zajecie pasa drogowego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajecie pasa drogowego.

Pytanie nr 3:
Czy zamawiający posiada projekt organizacji ruchu ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dysponuje projektem stałej organizacji ruchu na zakres dokumentacji opracowany przez Biuro Usług
Inżynierskich  EVIR  Ireneusz  Sosnowski,  która  stanowi  część  składową  dokumentacji  technicznej.   Po  stronie
Wykonawcy leży wykonanie i zatwierdzenia projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas trwania robót wraz z
oznakowaniem prowadzonych robót. 

Pytanie nr 4:
Czy  materiał  z  rozbiórki  chodnika  należy  umieścić  na  paletach  i  będzie  służył  do  powtórnego  użycia  i  należy
skalkulować transport na paletach pojazdem wyposażanym w HDS
Odpowiedź Zamawiającego:
Wskazany przez inspektora nadzoru inwestorskiego materiał należy umieścić na paletach  i zabezpieczyć folią typu
stretch  i  przetransportować  do  siedziby  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  w  Jezierzycach  –  pozostały  materiał
Wykonawca winien zutylizować. Chodnik należy wybudować z nowych materiałów.

Pytanie nr 5:
czy  materiał  z  rozbiórki  można  dowieźć  do  miejsca  wskazanego  przez  zamawiającego  samochodem
samowyładowczym typu wywrotka?
Odpowiedź Zamawiającego:
Wykonawca jest zobowiązany zapewnić transport i rozładunek materiałów we własnym zakresie.

Pytanie nr 6:
Jakiej klasy armaturę należy skalkulować w ofercie Bohamet- Jafar czy AVK,Havle ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Standard i jakość materiałów zostały określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 7:
Na trasie wodociągu do wykonania metodą odkrywkową W16.8 do W16.18 występuje ok 42 pni po wycince czy w
ofercie należy skalkulować fizyczne usuniecie z gruntu i dostarczenie w miejsce wskazane przez zamawiającego czy
tylko karczowanie do poziomu poniżej terenu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.
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Pytanie nr 8:
Proszę o potwierdzenie że zamawiający posiada całą niezbędną dokumentację i zgody do wykonania zadania na terenie
zamkniętym PKP?
Odpowiedź Zamawiającego:
Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 9:
Czy w ofercie należy skalkulować odcinek wodociągu od W17 dn 160 wraz z komorą KO2 w kierunku H15 jeśli tak to
jakiej długości ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 10:
czy zamawiający dopuszcza wykonanie zmian kierunku wodociągu 45st 90st za pomocą kształtek elektrooporowych
czy należy uwzględnić żeliwo sferoidalne?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zmiany  kierunku  przebiegu  sieci  wodociągowej  we  wszystkich  przypadkach  należy  realizować  w  oparciu  o
połączenia  typu  zgrzewanego.  Armatura  z  żeliwa  sferoidalnego  wymagana  jest  w  miejscach  węzłowych,
hydrantowych. Zgodnie z częścią graficzną w dokumentacji. 

Pytanie nr 11:
czy wzdłuż nowo wybudowanego chodnika należy skalkulować obsypie czarnoziemem i obsiew trawą czy materiałem
rodzimym bez obsiewu?
Odpowiedź Zamawiającego:
W ramach niniejszego przedsięwzięcia należy skalkulować obsypanie czarnoziemem i obsiew trawą.

Pytanie nr 12:
W przedmiarach dotyczących kanalizacji deszczowej- robót montażowych w pozycji:
-41 widnieje długość kanalizacji deszczowej dn. 300mm - 713,83m, natomiast w załączonej dokumentacji jest to 
długość 617,43m
-42 widnieje długość kanalizacji deszczowej dn. 350mm - 300,93m, natomiast w załączonej dokumentacji jest to 
długość 149,92m
-43 widnieje długość kanalizacji deszczowej dn. 400mm - 228,94m, natomiast w załączonej dokumentacji jest to 
długość 450,91m
-46 widnieje długość kanalizacji deszczowej dn. 600mm - 187,21m, natomiast w załączonej dokumentacji jest to 
długość 235,17m
Jakie ilości należy przyjąć do wyceny? 
Odpowiedź Zamawiającego:
Wyceny powyższych elementów należy dokonać w oparciu o dokumentację techniczną.  Przedmiar robót stanowi
materiał  pomocniczy.  Jednocześnie informuje,  iż  dane zawarte w przedmiarze robót  są porównywalne z  planem
zagospodarowania ternu przedmiotowej inwestycji i uwzględniają ilości przewidziane na ubytki w trakcie montażu
rur.

                                                                                                                                 
                                                                                                                                Wójt Gminy Słupsk

                Barbara Dykier
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